[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.05.2017

	№
	75

	поселок Кубань

 Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района и урегулированию
 конфликта интересов

На основании решения 27 сессии III созыва Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 17 мая 2016 года № 3 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности  сельского поселения Кубань Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю :

           1.Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района и урегулированию конфликтов интересов,          (приложение № 1).
            2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района:

               от 1 июня 2016 года № 80 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кубань Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов»;
             от 22 мая 2017 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 1 июня 2016 года № 80 ««Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кубань Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов»;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Шалободина В.В.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                     Д.Л. Кольцо

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района

от_____________№____

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов

	Шалободин                                         -

Виктор Валерьевич
	заместитель главы администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, председателя комиссии;

	Доннер                                                 -

Александр Сергеевич
	ведущий специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Бредихина                                            -

Людмила Владимировна
	ведущий специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	                              Члены комиссии:

	Григорик                                              -

Ольга Сергеевна
	депутат Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района (по согласованию);

	Данькова                                             -

Юлия Сергеевна
	ведущий специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района;

	Матяш                                                 -

Алла Вячеславовна
	председатель Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района (по согласованию);

	Чичева                                                   -

Светлана Валерьевна
	главный специалист администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района.».

	Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района
	Д.Л. Кольцо

[image: image1.png]